
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÒA BÌNH 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hòa Bình, ngày      tháng 11  năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng các cá nhân có thành tích trong đợt phát động phong 

trào thi đua Kỷ niệm 41 năm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/1982 - 20/11/2023 

 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;  

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;  

 Căn cứ kế hoạch số 198a/KH-UBND ngày 25 tháng 4 năm 2023 của UBND 

xã Hòa Bình về Phát động phong trào thi đua lập thành tích chào mừng Kỷ niệm 

41 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2023); 

 Theo đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

  Điều 1. Tặng giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã cho 04 cá nhân có 

thành tích trong đợt phát động phong trào thi đua Kỷ niệm 41 năm nhày Nhà giáo 

Việt Nam 20/11/1982 - 20/11/2023 (Có danh sách kèm theo).  

 Điều 2. Mức khen thưởng theo quy định của Nghị định 91/2017/NĐ-CP.  

 Điều 3. Văn phòng HĐND&UBND; Hội đồng Thi đua khen thưởng; Tài 

chính - Kế toán xã và các cá nhân tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 
 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- TT Đảng uỷ, HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- CT UBMTTQ xã; 

- Các trường học trên địa bàn xã; 

- Lưu: VP, HSTĐKT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Lăng Văn Phong 



 


		2023-11-15T23:26:26-0800


		2023-11-16T14:38:47+0700


		2023-11-16T14:38:47+0700


		2023-11-16T14:38:47+0700




